
 

1 

 

LASF PASKIRTO SPORTO KOMISARO 

VARŽYBŲ ATASKAITA 
 

 

Varžybų pavadinimas: „7bet GRAVEL FEST RALLY – LAZDIJAI 2023” 

Pravedimo vieta: Lazdijai 

Pravedimo data: 2023.06.30 - 2023.07.01 

Organizatorius: Všį automobilių sporto klubas „Marimotorai“ 

 

TRUMPA VARŽYBŲ CHARAKTERISTIKA 

/bendras organizacijos lygio bei teisėjavimo įvertinimas, 

teigiami ir neigiami organizacijos ir teisėjavimo momentai/ 

 

Varžybų organizacija ir teisėjavimas pilnai atitiko LARČ keliamus reikalavimus. Visi 

teigiami ir neigiami aspektai pateikti bendrose pastabose bei rekomendacijose. 

 

TRAUMOS IR NELAIMINGI ATSITIKIMAI 

/priežasčių ir pasekmių aprašymas/ 

Nebuvo. 

 

PASKIRTOS BAUDOS 

/kas paskyrė, kada, kam, už ką/ 

 

1. SKK, įteikusi kvietimą (Dokumento nr. 4.1) 2022.06.30 08:00 ekipažui St. Nr. 33, 

Všį Ekrosas, Arūnas Vaičiūnas, Andrius Buzelis, St. Nr. 33, išnagrinėjusi gautą 

pranešimą iš varžybų vadovo (Varžybų vadovo komunikacija Nr. 4) bei išklausiusi 

ekipažo St. Nr. 33 vairuotojų A. Vaičiūno ir A. Buzelio, nusprendė tolimesnių 

veiksmų nesiimti (Dokumento nr. 2.1).  

2. SKK skyrė 360 Eur baudą (Dokumento nr. 2.3), 2022.06.30 20:10 ekipažui St. Nr. 

24, Samsonas Motorsport, Vilmantas Padegimas, Edvardas Gurevičius, remiantis 

Lietuvos automobilių ralio taisyklių (T - 2023) 34.2.2 punktu, dėl susipažinimo su 

trasa metu, GR 9/12 leistino greičio viršijimo tris kartus.  

3. SKK skyrė 300 Eur baudą (Dokumento nr. 2.4), 2022.07.01 18:20 pareiškėjui 

Proracing Rally Team, remiantis Papildomų Nuostatų punktu 12.10.4, Lietuvos 

automobilių ralio taisyklių (T - 2023) 42.6.1 punktu ir LASK punktu 12.2.1.k., dėl 

išduoto serviso lipduko naudojimo ant kito automobilio nei nurodyta dalyvio 

paraiškoje bei serviso koordinatoriaus nurodymų nepaisymo.  

 

KONFLIKTINĖS SITUACIJOS 

informacija apie paduotus protestus bei pareiškimus dėl apeliacijos padavimo 

/tarp ko, dėl ko, koks priimtas sprendimas/ 

 

 Nebuvo gauta. 



 

2 

 

BENDROS PASTABOS, IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 

 

Pasiruošta etapui labai gerai. Puikiai parinktos SKK, varžybų valdymo ir sekretoriato 

patalpos. Visas renginys vyko pakankamai sklandžiai. Pačių varžybų ritmas buvo šiek tiek 

sutrikęs dėl avarijos po GR finišo bei trasoje sustojusio sportinio automobilio (užblokuotas 

kelias), tačiau viskas išspręsta pakankamai greitai ir galutiniame rezultate grafikas pasivytas. 

Tikrai labai įdomūs ir techniški GR-ai. Maršrutai sudėlioti kompaktiškai, be ilgų 

pervažiavimų. 

Žiūrovų kiekis antrą ralio dieną buvo didesnis nei pirmą, tačiau neįspūdingai didelis. 

Siūlyčiau ateityje gerai apsvarstyti dėl GR-ų važiuojamų po du kartus pasirinkimą dėl 

kelio dangos būklės. Šiek tiek daugiau skirti dėmesio GR-ų įvažiavimų/išvažiavimų uždarymo 

klausimui (atsakingi žmonės, ženklai). 

Daugiau pastabų neturiu. Manau šis LARČ etapas organizatoriui tikrai pavyko, 

linkiu ateityje išlaikyti tokį patį ar aukštesnį organizavimo lygį bei toliau rengti LARČ etapus. 

Pagarbiai 

 

 

 

Varžybų Sporto komisarų kolegijos pirmininkas:       Remigijus Bilevičius 

Licencijos Nr.  2023/T – 2                                           Kategorija: Tarptautinė 

 

 

Ataskaitos parašymo data:2023-07-10 

Ataskaitos pridavimo data LASF:2023-07-10 

 


